



Dress the bird ApS

Kjeld Tolstrups Gade 104
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37291587

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2022

Helle Bendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dress the bird ApS

Kjeld Tolstrups Gade 104

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37291587

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Helle Bendsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories via internettet, herunder at drive tøjwebshoppen Dressthebird.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 60 t.kr. mod et overskud på 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		421.072	571.988
Personaleomkostninger	1	(342.795)	(333.301)
Driftsresultat		78.277	238.687
Andre finansielle indtægter		589	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.715)	(1.620)
Resultat før skat		76.151	237.067
Skat af årets resultat	3	(16.100)	(52.484)
Årets resultat		60.051	184.583
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		60.051	71.583
Resultatdisponering		60.051	184.583

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Deposita	77.350	88.975
Finansielle aktiver	77.350	88.975
Anlægsaktiver	77.350	88.975
Fremstillede varer og handelsvarer	272.204	183.925
Varebeholdninger	272.204	183.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.769	0
Andre tilgodehavender	29.354	11
Periodeafgrænsningsposter	10.174	18.488
Tilgodehavender	78.297	18.499
Likvide beholdninger	101.979	348.112
Omsætningsaktiver	452.480	550.536
Aktiver	529.830	639.511

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		197.263	137.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		247.263	300.212
Skyldig skat		0	29.384
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.030	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.030	29.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.277	59.877
Skyldig skat		0	4.333
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.484	0
Anden gæld		153.776	245.705
Kortfristede gældsforpligtelser		265.537	309.915
Gældsforpligtelser		282.567	339.299
Passiver		529.830	639.511
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	137.212	113.000	300.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	60.051	0	60.051
Egenkapital ultimo	50.000	197.263	0	247.263

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	303.836	278.572
Pensioner	33.728	49.992
Andre omkostninger til social sikring	6.245	5.589
Andre personaleomkostninger	(1.014)	(852)
	342.795	333.301
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.397	1.620
Valutakursreguleringer	1.318	0
	2.715	1.620

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	17.030	52.484
Regulering vedrørende tidligere år	(930)	0
	16.100	52.484

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	17.030
	17.030

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacob Tjellesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
